АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2023 № 66-п		            					с. Алексеевка

О дополнении государственного адресного реестра
сведениями о кадастровом номере

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения	В.А. Разумов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Постановлению Администрации
Алексеевского сельского поселения
Любинского муниципального
района Омской области
от 12.09. 2023 года № 66-п
Перечень
объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Алексеевское сельское поселение,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации
	Реквизиты документа, являющегося источником сведений о кадастровом номере

	1
	деревня Голубки, улица Центральная,  дом 14
	37abdbbd-6c9e-4f6d-8ab2-ac747e21c34e
	55:11:030401:49
	Выписка из ЕГРН от 12.09.2023
КУВИ-001/2023-207489835
OfSite-2023-09-12-101203

	2
	деревня Голубки, улица Центральная,  дом 14, квартира 1
	7aafb5bb-1e52-4d67-9c7a-80fb44b45c83
	55:11:030401:54
	Выписка из ЕГРН от 12.09.2023
КУВИ-001/2023-207490586
OfSite-2023-09-12-102380

	3
	деревня Голубки, улица Центральная,  дом 14, квартира 2
	43f6e008-2b1e-4c9a-9867-c1454cbeb892
	55:11:030401:55
	Выписка из ЕГРН от 12.09.2023
КУВИ-001/2023-207490210
OfSite-2023-09-12-101825

	4
	деревня Малая Черноостровка, улица Центральная,  дом 17, квартира 2
	3d6a156c-7d94-4311-96b6-a70618acf705
	55:11:030601:50
	Выписка из ЕГРН от 12.09.2023
КУВИ-001/2023-207491221
OfSite-2023-09-12-103312

	5
	поселок  Щучье, улица Зеленая,  дом 29, квартира 1
	d260dbda-ca88-41fc-8026-1d2c35da46fb
	55:11:030901:85
	Выписка из ЕГРН от 12.09.2023
КУВИ-001/2023-207493573
OfSite-2023-09-12-106082

	6
	поселок  Щучье, улица Зеленая,  дом 29, квартира 2
	6bd903d1-e97b-4717-a8fb-ee52e86839c1
	55:11:030901:86
	Выписка из ЕГРН от 12.09.2023
КУВИ-001/2023-207492956
OfSite-2023-09-12-105270

	7
	село Алексеевка, улица Степная,
 дом 11, квартира 1
	839f3997-efdb-44eb-89d8-23cd5fe34fa5
	55:11:030101:1348
	Выписка из ЕГРН от 12.09.2023
КУВИ-001/2023-207493981
OfSite-2023-09-12-106785

1